
Vždycky se budeme znát

Anna K.

Prší a svítá a kromě nás tu nikdo není
do pekla do nebe výtah, joo
Stejně jak zítra se to dneska jenom těžko změní,
když budeš mě mít rád, joo

A já to začínám chápat,
že všechno mělo se stát,
jak tohle kouzlo je zázrak,
vždycky se budeme znát, jóó

Chemie ráno,
tak jiná než když se setmí
o srdce závod, joo
Smůla i štěstí
nikdy nejsou nekonečný,
tak jako vesmír, ale co

Já už to začínám chápat,
že všechno mělo se stát,
jak tohle kouzlo je zázrak,
vždycky se budeme znát

Až se zase jednou budu na Tebe smát,
otočíš prstenem
ať mužu si přát,
vždycky se budeme znát

2x
A já to začínám chápat,
že všechno mělo se stát,
jak tohle kouzlo je zázrak,
vždycky se budeme znát

Znát.......

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

